苏州市科学技术局（通知）

[2014] 22 号

关于举办“科技行-走进西安电子科技大学”
产学研对接会的通知
各市、区科技局，各科技镇长团，各有关单位：
为促进校企产学研合作，推动我市产业转型升级，提升企业的科技研发能力与竞争力，苏州市科学技术局、西安电子科技大学昆山创新研究院联合举办“科技行-走进西安电子科技大学”先进电子测试系统、物联技术应用领域产学研对接会活动。现就有关事项通知如下：
一、活动时间
2014年9月23日（星期二）上午9:00-11:30。
二、活动地点
苏州市自主创新广场2号楼四楼多功能厅（干将东路178号2号楼）
三、主办单位
苏州市科学技术局、西安电子科技大学昆山创新研究院
四、参加人员
　　1.有对接需求的苏州各（县）市、区科技部门负责人、企业相关负责人、科研单位科技部门负责人、科技镇长团成员。
2.有投、融资需求的创投公司、基金负责人、技术经纪人。
3.西安电子科技大学专家、教授（具体名单及研究方向见附件1）。
五、活动议程
　　（详见附件2）
　　六、其他事项
　　1.此次活动不收取参会企业的任何费用。
2.欢迎相关企业自愿报名参加，请填写参会回执（附件3），直接报联系人邮箱。
[bookmark: _GoBack]3.报名截止时间：9月22日（周一）12:00前
联系人：
西安电子科技大学昆山创新研究院   李冲
电话：15895468207   邮箱：89943613@qq.com
苏州市生产力促进中心 胡柒秀 何睦
　　电话（传真）0512-65240989
　　邮箱：hqx@apectt.cn；hemu@apectt.cn。

附件1：参会专家名单（部分）
附件2：活动议程
附件3：参会回执
附件4：西安电子科技大学、西安电子科技大学昆山创
新研究院简介
附件5：技术需求登记表
附件6：部分项目成果

苏州市科学技术局
2014年9月18日